
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem: 

 

 „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře  

a onkologii – vybavení IT technikou – aktivní prvky a přístupové body“ 

 

zadávané v otevřeném řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název Královéhradecký kraj 

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka nového, nepoužitého IT vybavení včetně instalace, 

uvedení do provozu a poskytnutí souvisejících servisních služeb (dále jen „zboží“ nebo „IT technika“ 

nebo „IT zařízení“). Podrobná specifikace IT vybavení s požadovanými minimálními technickými 

parametry byla uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále 

podrobně specifikován přílohou č. 2 zadávacích podmínek – návrh kupní smlouvy. 

Předmět plnění zahrnuje:  

 

a) Dodávka a zprovoznění síťové infrastruktury (HW, SW) dělenou v následujících technologických 

celcích: 

I. Aktivní prvky datové sítě 

II. Přístupové body  

b) Zpracování harmonogramu realizace jednotlivých dodávek a prací s podrobným postupem 

realizace včetně plánu odzkoušení všech dodávek, který bude projednán a dohodnut mezi 

zadavatelem a dodavatelem do 2 měsíců od doručení výzvy k plnění. Dodávka a instalace 

vybavení komunikační sítě budou probíhat za provozu nemocnice a budou s tímto provozem 

průběžně koordinovány. 

c) Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující potvrzení uživatelské 

příručky k dodávanému zboží zahrnující popis uživatelských postupů, administrátorské příručky 

k dodávanému zboží, provozní a bezpečnostní dokumentaci zahrnující doporučení pro údržbu a 

zálohování, postupy obnovy v případě havárie apod. (může být součástí administrátorské 

příručky), školící dokumentaci v českém jazyce, součástí dokumentace jsou i kopie prohlášení o 

shodě, vydaných výrobci, na všechny dodané stanovené výrobky, dále dokumentace výrobce 

dodávaných produktů, která musí být minimálně dostupná na webových stránkách a dokumentaci 

finálního - skutečného provedení včetně detailního popisu všech rozhraní. Veškerá dokumentace 



2 
 

bude vypracována a předána v elektronické podobě na přenosném USB paměťovém médiu, ve 

formátu MS Word/Excel, MS Visio, popřípadě v PDF.  

d) Zaškolení určených zaměstnanců uživatele v obsluze a administraci, v rámci, kterého budou 

seznámeni se správou a řádným užíváním dodaného vybavení a zboží.  

e) Součástí plnění je poskytování komplexního záručního servisu a technické podpory prodávajícím 

po dobu záruční doby v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 této zadávací dokumentace, a to od 

oboustranného podpisu akceptačního protokolu. 

f) Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 

plnění bez nich není možné. 

 

Zpracovatelem projektové dokumentace s názvem NOVOSTAVBA PAVILONU "A" – ČÁST 

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, je společnost KANIA a.s., Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 

Ostrava, IČO 26817853. 

Na přípravě zadání včetně specifikace předmětu zakázky se podílel budoucí uživatel IT vybavení  

– Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČO: 260 01 551. 

Plnění bude započato na základě písemné výzvy zadavatele. Výzva k plnění bude učiněna nejpozději 

do 6 měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy. Pokud nebude výzva učiněna v této lhůtě, smlouva bez 

dalšího zaniká. Místo plnění – Oblastní nemocnice Jičín a.s.., Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 

01 Jičín. 

 

Klasifikace zakázky pomocí Kódu CPV:  

32424000-1 Síťová infrastruktura 

32422000-7 Síťové komponenty 

50312610-4 Údržba zařízení pro informační technologie 

50324100-3 Údržba systémů 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  5 123 014,00  Kč bez DPH 

6 198 846,90 Kč včetně DPH. 

 

 

4. Druh zadávacího řízení:   Otevřené nadlimitní řízení 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

V Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem jednu (1) nabídku: 

Evidenční číslo  

nabídky 
Účastník (název a sídlo) IČO 

1 AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 04308697 

 



3 
 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Dle ustanovení § 122 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení 

zadavatel obdržel právě jednu nabídku, komise neprovedla hodnocení nabídek, ale přistoupila  

k posouzení splnění podmínek účasti. 

Vybraným dodavatelem je AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, s celkovou nabídkovou cenou 5 123 014,00 v Kč bez DPH, jehož nabídka 

splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

8. Označení poddodavatele:  

-------------------------- 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

 



4 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je kompletní dodávka, 

která tvoří jeden funkční celek. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 26.01.2023 

 

Mgr. Kateřina Machová, 

oddělení veřejných zakázek, 

na základě pověření 


		2023-01-26T09:15:29+0100
	Mgr. Kateřina Machová




